
 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE      

“MONS. ANTONIO BELLO”  

BAIS041006 

 
 

 
 

ISTITUTO PROFESSIONALE ISTITUTO TECNICO LICEO ARTISTICO ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 
Servizi Commerciali 

Servizi per la sanità e l’assistenza sociale  

Servizi culturali e dello spettacolo 
Cod. mecc.: BARC041015 

Settore tecnologico 

Grafica e Comunicazione 

Cod. mecc.: BATF04101P 

Arti figurative 

Cod. mecc.: BASL04101D 

Servizi Commerciali  

Servizi socio-sanitari  

Cod. mecc.: BARC04151E 

 

 

  
 

Viale 25 Aprile - 70056 Molfetta (BA) - C.F. 80023190723 - Cod. Meccanografico: BAIS041006 

 080.3341724 - 080.3351619    080.3341716   www.iissmonsabello.edu.it   bais041006@istruzione.it   bais041006@pec.istruzione.it 

1 

 

 

AVVISO PER L’INDIVIDUAZIONE DEL R.S.P.P. (Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione) INTERNO ai 
sensi del D.Lgs. 9/04/08 n° 81, per l’A.S. 2024/2025 

PUBBLICAZIONE ESITO SELEZIONE 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO 

• il DPR n. 275/99; 

• il D.Lgs. n. 81/08 “Attuazione dell’art. 1 legge 3 agosto 2007, n 123, in materia di tutela della salute  e 
sicurezza nei luoghi di lavoro”, in particolare, gli artt. 17, 31, 32, 33; e segg. 

• il D.I. n. 129/2018; 

• l’Avviso interno di selezione prot. 11803 del 30/10/2024; 

• l’unica candidatura pervenuta; 

• il verbale di valutazione della candidatura, assunto al prot. 12250 del 08/11/2024; 

 

DECRETA 

 

Il seguente esito della selezione interna: 

 

Prof. D’Alessandro Francesco  Candidatura idonea 

 

Pertanto il suddetto prof. D’Alessandro è individuato quale destinatario dell’incarico di RSPP per l’a.s. 2024/25. 

 
Il presente atto è pubblicato all’albo on line dell’Istituto e sul sito web https://www.iissmonsabello.edu.it , 
ed ha valore di notifica per tutti gli interessati. 
Avverso il presente provvedimento, è ammesso reclamo motivato al Dirigente Scolastico entro sette giorni 
dalla pubblicazione. 
Trascorso il suddetto periodo e in caso di assenza di reclami, il presente provvedimento è da ritenersi 
definitiva. 
 
 
 
         Il Dirigente Scolastico 
          Prof. Luigi Giulio Domenico Piliero 
         Firmato digitalmente 
 

 
 

https://www.iissmonsabello.edu.it/



		2024-11-08T19:54:01+0100
	PLRLGL59T20A017N




